РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ЧУНСКИЙ РАЙОН

Веселовского муниципального образования

Дума сельского Поселения
Третьего  созыва
Тридцать шестая  сессия

ПРОТОКОЛ

07.05.2015 года                                          п. Веселый                                                № 105

Присутствовали депутаты Думы Веселовского МО:

Калашников В.И., Кириенко С.В., Кулемина С.Ю., Комаров Г.А., Шишкус В.П.                                                               Тихонова Л.М., Лесных Н.П., Джумадилова Е.Г., Свительская И.И., Немирич Т.Н.

Приглашенные: помощник прокурора Чунского района Ракунова А.С.
Повестка дня сессии

1. О внесении изменений и дополнений в Устав Веселовского муниципального образования

Вела заседание   председатель Думы Веселовского муниципального образования Бухарина Анна Ивановна.

1.СЛУШАЛИ:   О внесении изменений и дополнений в Устав Веселовского муниципального образования.
           Докладчик, заместитель главы администрации Кириенко Л.А. доложила  о том, что  в Федеральный закон № 131-ФЗ  были внесены изменения.
          В связи с этим Устав Веселовского МО был отозван для доработки из Управления Министерства юстиции по Иркутской области. Устав был доработан и были внесены соответствующие изменения, представленные для обсуждения депутатам.
         Депутаты обсудили вносимые изменения в Устав Веселовского МО  и проголосовали единогласно за  внесении изменений и дополнений в Устав.
         За принятие решения депутаты проголосовали: за – 10 чел;
                                                                                           против – 0 чел;
                                                                                           воздержалось – 0 чел.

РЕШИЛИ:   1. Внести изменения и дополнения в Устав Веселовского муниципального образования.

Глава Веселовского
муниципального образования,
Председатель Думы Веселовского
муниципального образования:                                                              А.И.Бухарина

Секретарь Думы Веселовского
муниципального образования                                                              Л.А. Кириенко